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純銀製　グリーングッズ 純銀製　置時計

●数量・形状・仕上・色数により価格が異なりますので、その都度お見積もりいたします。　※価格は地金相場価格により変動します。その都度のご確認をお願いします。　1 9 7
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重　量

約550g
約250g
約160g
約110g

約75g

RE-331-1

A
B
C
D
E

口径×高さ

150×340
105×260

90×205
70×170
55×135

重　量

約330g
約220g
約132g

約83g
約66g

RE-331-3

A
B
C
D
E

口径×高さ

130×215
110×165

90×145
75×115

60×95

重　量

約1570g
約1040g

約781g
約678g
約433g
約239g
約172g

約82g
約50g

RE-331-4

A
B
C
D
E
F
G
H
I

口径×高さ

260×350
230×320
205×290
180×255
155×225
123×188
108×160

75×113
60×95

A：
B：

98×45×127
68×38×87

重　量

約496g
約396g
約264g
約193g
約140g
約100g

約81g
約61g

RE-331-2

A
B
C
D
E
F
G
H

口径×高さ

123×350
110×320

95×270
85×240
72×210
65×185
56×160
48×140

シルバーカップ

95×20
95×20

48
φ17
φ17

❶グリーンフォーク タカ
❷グリーンフォーク すずらん
❸ゴルフティ
❹グリーンマーク（合成石入り）
❺グリーンマーク（無地）

RE-331-５ RE-331-6

シ
ル
バ
ー

ZE-330-1　★

スターリングシルバー製。台座は木製。銀に価格変動があった場合は価格が変更される場合がありますのでご注意ください。A約180g・B約120g・C約100g

ZE-330-2　★

プレート

真鍮
税抜本体参考価格

￥50,000A
口径×高さ

65×145
プレート

真鍮
税抜本体参考価格

￥40,000B
口径×高さ

55×120
プレート

真鍮
税抜本体参考価格

￥33,000C
口径×高さ

40×100

プレート

真鍮
税抜本体参考価格

￥45,000A
口径×高さ

55×150
プレート

真鍮
税抜本体参考価格

￥35,000B
口径×高さ

45×130
プレート

真鍮
税抜本体参考価格

￥30,000C
口径×高さ

35×110
スターリングシルバー製。台座は木製。銀に価格変動があった場合は価格が変更される場合がありますのでご注意ください。A約140g・B約130g・C約90g
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小さくても本物の価値を持った

貴重なカップです

Sterling Silver
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